Совет депутатов муниципального образования

сельского поселения «Краснопартизанское»

Хоринского района  Республики Бурятия

  671401, Республика Бурятия,

  Хоринский район,
  с. Онинобрск, ул. Школьная, д.6

             Тел./факс 8(30148) 24-1-35
РЕШЕНИЕ

 от «10» февраля 2015 г.                                                                                                   № «1»
«О  внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское» от 30 декабря 2014 года
№ 25 «О бюджете муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское»  на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»
На основании Федерального Закона от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьи 33 Устава муниципального образования сельского поселения «Краснопартизанское» Совет депутатов  р е ш и л:
Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Краснопартизанское » от 30 декабря 2014 года № 25 «О бюджете муниципального образования  сельское поселение «Краснопартизанское» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»:

1. Статья 1. Основные характеристики местного бюджета на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов изложить в следующей редакции:
1. Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2015 год:

1) общий объем доходов в сумме 2777,1 тыс. рублей, в том числе безвозмездных поступлений в сумме 2625,7 тыс. рублей;

2) общий объем расходов в сумме 2826,85434 тыс. рублей;

3) дефицит местного бюджета в сумме 49,75434 тыс. рублей.
2. Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2016 год:

1) общий объем доходов в сумме 2783,7 тыс. рублей, в том числе безвозмездных поступлений в сумме 2619,0 тыс. рублей;

2) общий объем расходов в сумме 2783,7 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 69,5925 тыс. рублей;

3) дефицит местного бюджета в сумме 0 тыс. рублей.
3. Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2017 год:

1) общий объем доходов в сумме 2795,4 тыс. рублей, в том числе безвозмездных поступлений в сумме 2615,2 тыс. рублей;

2) общий объем расходов в сумме 2795,4 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 139,770 тыс. рублей;

3) дефицит местного бюджета в сумме 0 тыс. рублей.
2. Приложение 2 к решению Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Краснопартизанское » от 30 декабря 2014 года №25 «О бюджете муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское»  на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» изложить в следующей редакции.

3. Приложение 4 к решению Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Краснопартизанское » от 30 декабря 2014 года №25 «О бюджете муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское»  на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» изложить в следующей редакции.

4. Приложение 5 к решению Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Краснопартизанское » от 30 декабря 2014 года №25 «О бюджете муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское»  на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» изложить в следующей редакции.

5. Приложение 6 к решению Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Краснопартизанское » от 30 декабря 2014 года №25 «О бюджете муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское»  на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» изложить в следующей редакции.
6. Приложение 7 к решению Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Краснопартизанское » от 30 декабря 2014 года №25 «О бюджете муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское»  на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» изложить в следующей редакции.

7. Приложение 8 к решению Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Краснопартизанское » от 30 декабря 2014 года №25 «О бюджете муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское»  на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» изложить в следующей редакции.
8. Приложение 9 к решению Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Краснопартизанское » от 30 декабря 2014 года №25 «О бюджете муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское»  на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» изложить в следующей редакции.
9. Приложение 10 к решению Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Краснопартизанское » от 30 декабря 2014 года №25 «О бюджете муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское»  на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» изложить в следующей редакции.

10. Приложение 11 к решению Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Краснопартизанское » от 30 декабря 2014 года №25 «О бюджете муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское»  на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» изложить в следующей редакции.

11. Приложение 12 к решению Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Краснопартизанское » от 30 декабря 2014 года №25 «О бюджете муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское»  на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» изложить в следующей редакции.

12. Приложение 13 к решению Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Краснопартизанское » от 30 декабря 2014 года №25 «О бюджете муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское»  на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» изложить в следующей редакции.

Глава администрации

                                                             Бадмаева С.Б.